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Despesas por Órgãos e Funções

Anexo 9, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

Desporto e
Lazar

Encargos
Especiais

Energia TransporteUnidade Orçamentaria Total

0,00 0,00 0,00 0,00 1.351.138,43LEGISLATIVO MUNICIPAL DE

lotai Gerai: 0,00 0,00 0,00 0,00 1.351.138,43

ETTICA COI .IDADE EiRELi-EPP PAULO CEZAR ROCHA CARNEIRO

PRnéiDLNTEContador
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Comparativo da Receita Orçada com a Arrecadada

Anexo 10, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de (em R$ 1,00}

Código Especificação Orçada R$ Arrecadada R$ Diferença para +/-

Receitas

Não existem Receitas Orçamentárias para esta Unidade Gestora.
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Comparativo da Despesa Autorizada com a Realizada

Anexo 11, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

CAMARA MUNICIPAL DE MADALENAOrgão: 01

U.O.: 01.01 LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA

Créditos
Orçamentários e Especiais e
Suplementares Extraordinários

Créditos
Código TotalEspecificação Realizada Diferença

3.0.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 1,341.034,00

1.112.634,00

1.112.634,00

930.000,00

182.380,00

254,00

228.400,00

400,00

400,00

228,090,m
47.000,00

16.000,00

28.000,00

137.000,00

22.000,00

22.000,00

22.000,00

22.000,00

0,00 1.341.034,00

1.112.634,00

1.112.634,00

930.000,00

182.380,00

254,00

228.400,00

400,00

400,00

228000,00

47.000,00

16.000,00

28.000,00

137.000,00

22.000,00

22.000,00

22.000,00

22.000,00

1,330.668,43

1.108.641,42

1.108.641,42

928.011,17

180.630,25

10.365,57

3.932,58

3.992,58

1.988,83

1.749,75

254,00

6.372,99

3.1.00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS 0,00

3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 0,00

3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas 0,00

3.1.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS

3.1.90.16.00 Outras Despesas Variáveis -

0,00

0,00 0,00

3.3.00.00.00 OUTRAS DESPESAS 0,00 222.027,01

400,00

400,00

3.3.50.00.00 Transferências a instituições

3.3.50.41.00 Contribuições

3.3 90 00 00 Apifeações Diretas

3.3.90.14.00 Diárias - Civil

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 221627.0! 6372,99

1.650,00

4.376,45

190,00

156,54

1.530,00

1.530,00

1.530,00

1.530,00

0,00 45.350,00

11.623,55

27.810,00

136.843,46

20.470,00

20.470,00

20.470,00

20.470,00

3.3.90.30.00 Material de Consumo 0,00

3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros -

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros -

0,00

0,00

4.0.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL 0,00

4.4.00.00.00 INVESTIMENTOS 0,00

4.4.90.00.00 Aplicações Diretas

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material

0,00

0,00

Túfâf dã Litttdâdfe Ofçafflefiiâírá: 1.363.034,00 0,00 1.363.034,00 1.351.138,43 ff.505,57

1.363.034,00Total Gsraf: 0,00 1.363.034,00 1.351.138,43 11.895,57

IL6DADE EIRELI-EPPETTICA COI PAULO CEZAR ROCHA CARREIRO

PRESIDENTEContador
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Balanço Orçamentário

Anexo 12, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85}

Sem receitas orçamentárias para esta Unidade Gestora.

Despesas

Fixação R$ Execução R$Especificação Diferença R$

Créditos Orçamentários e Suplementares

Créditos Especiais e Extraordinários

1.363.034,00 1.351.138,43 11.895,57

0,00 0,00 0,00

Sub-Total; 1.363.034,00 1.351.138,43 11.895,57

Superavits;

Total GeraS:

0,00 0,00 0,00

1.363.034,00 1.351.138,43 11.895,57

r-

PAULO CEZAR ROCHA CARNEIRO

PRESIDENTE

ETTICA COI ÍÍÚDADE EIRELÍ-EPP

Contador
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Baianço Financeiro

Anexo 13, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

RECEITA DESPESA
Receitas Oiçstmmàtim despesasOfçaffietvtâfias

Legislativa 1.351.138,43

Xotai da Receita Orçamentária: 0,00 lotai da Despesa Orçamentária: 1.351.138,43

Empenhado a Pagar Processado

Empenhado a Pagar Não Processado

Total Empenhado a Pagar

0,00

0,00

0,00

Receita Extra Orçamentária Despesa Extra Orçamentária

CONSIGUiNACÃO CAIXA ECONOMICA

Contribuição Previdenciaria - ÍNSS

FED DOSIRAS- NO SEBV,PSÍBUCO MPN PO

IRRF

PENSÃO ALIMENTÍCIA

RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA

Repasse do Duodecimo da Camara

Saiario Famiiia

219.555,47 CONSIGUINACÃO CAIXA ECONOMICA

80.405,42 Contribuição Previdenciaria - INSS

322..80 FEp. POS TRAB- NO SERV- PÚRWCO R4UN- PO

76.023,67 IRRF

10.376,00 PENSÃO ALIMENTÍCIA

4.802,85 RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA

1.349.999,16 RESTOS A PAGAR 2015

1.049,76 Saiario Família _
1.742.535,13 Toíaí da Despesa Extra Orçamentária:

219.555,47

80.405,42

322,80

76.023,67

10.376,00

4.802,85

117,00

1.049,76

392.652,97
'

Total da Receita Extra Orçamentária:

Receita de Transferências Despesa de Transferências

Total das Receitas por Transferências: 0,00 Totai das Despesas por Transferências: 0,00

1.742.535,13 Total: 1.743.791,40Total:

Caixa - Salde AtuaiCaixa - Saldo Anterior

Saido do mês anterior em Caixa: 0,00 Saido do mês atua! em Caixa: 0,00

Banco - Saldo Anterior Banco - Saido Atuai

9.341-6 ( DUOD CAMARA 1.256,49 9.341-6 ( DUOD CAMARA 0,22B.BB.B

Página.:18/25Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária
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Balanço Financeiro

Anexo 13, da Lei n° 4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85)

Saldo do mês anterior em Banco: 1.256,49 Saldo do mês atuai em Banco: 0,22

Total Gera!: 1.743.791,62 Total Geral: 1.743.791,62

CÂMARA MUNICIPAL DE MADALENA, em 31 de Dezembro de 2016

ETTiCA CQN' UPADE BREU-EPP PAULO CEZARROCHA CARNEIRO

Contador PRESIDENTE

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentaria Página.:19 / 25
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Balanço Patrimonial

Anexo 14, da Lei n° 4.320, de 17/03/1964 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/1985}

Ativo Passivo

R$ R$Tituios Titulos

Ativo Financeiro Passivo Financeiro

Disponível

Caixa

Banco Conta Movimento

0,22 Restos a Pagar

Restos a Pagar Processados

Restos a Pagar Não Processados

0,00

0,00 0.00
0,22

0,00

Depósitos / Créditos Diversos 1.361.532,99

Repasse do Duodecimo da Camara

IRRF

RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA

1.349.999,16

9 824,55

1.709,28

14.740,00Ativo Permanente

BENS MÓVEIS 14.740,00

14.740,22 Soma do Passivo Rea! 1.361.532,99Soma do Ativo Rea!

Passivo Real Descoberto: 1.346.792,77

1.361.532,99 Total Geral: 1.361.532,99Total Geral:

1
>ADE EIRELI-EPP PAULO CEZAR F OCHA CARNEIROETTICA CON'

PRESIDENTEContador

Sistema GESTOR - Módulo: Balanços Contábeis
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Demonstração das Variações Patrimoniais

Anexo 15, da Lei n° 4.320, de 17/03/1964 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/1985)

Variações Ativas Variações Passivas

R$Titulos R$Tiíulos

BssaSteafs»«teBmsu0o9t$armútom
Despesas Orçamentárias

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCiAiS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

íNVÊSTiMENTOS

1.330.668,43

1.108.641,42

222.027,01

20.470,00

20.470,00

Sem Receitas Orçamentárias para esta Unidade Gestora.

14.740,00Mutações Patrimoniais Ativas

AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS 14.740,00

Independentes da Execução Orçamentária 140,00

CANC. DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 140,00

Total das Variações Ativas 14.880,00 Total das Variações Passivas 1.351.138,43

Défcit Verificado: 1.336.258,43

1.351.138,43 Total Gerai: 1.351.138,43Total Geral:

PAULO CEZAR ROCHA CARNEIRO

PRESIDENTE

ETTICA CON' 'IDADE EIRELI-EPP

Contador

Sistema GESTOR - Módulo: Balanços Contábeis
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Estado do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE MADALENA
Baianç5> Consolidado

Demonstrativo da Dívida FundadaInterna

Anexo 16, da Lei n°4320, de 17/03/64 (Portaria SOF r?° 8, de 04/02/85)

Movimento no PeríodoAutorizações
Saldo AtoaiSaldo Anterior

BaixainscriçãoN° lei Valor Emissão Contrato Data Contr.Data Lei Quani
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Demonstrativo da Dívida Flutuante

Anexo 17, da Lei n°4320, de 17/03/64 (Portaria SOF n° 8, de 04/02/85|

Saldo Anterior ao Período Movimento no Period© Saldo Para o Período Seguinte
Título

Crédito InscriçãoDébito Baixa Débito Crédito

Restos a Pagar

Restos a Pagar Processados

Restos a Pagar Não Processados

257,00 207,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SubTotai: 2$7,Q0 0,00 257,00 0,00

Depósitos / Créditos Diversos

Saiario Famiiia

Contribuição Previdÿnciaria - INSS

IRP.F

PENSÃO ALIMENTÍCIA

RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA

CONSiGUINACÃO CAIXA ECONOMJCA

FED. DOS TRAB. NO SERV. PÚBLICO MUN. DO E. DO

0,00 0,00 1.049,76

80.405,42

76.023,67

10.376,00

4.8(32,85

219.555,47

322,80

1.049,76

80.405,42

76.023,67

10.376,00

4.802,85

219.555,47

322,80

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

9.824,55 0,00 0,00 9.824,55

0,00 0,00 0,00 0,00

1.709,28 0,00 0,00 1.709,28

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Total Gerai: 11.790,83 392.535,97 392.792,97 11.533,83

JWA
ÃBÍLIDADE ÊIRELI-EPP

Contador

ETTICA Q PAULO CEZAR ROCHA CARNEIRO

PRESIDENTES
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Saldo Anterior ao Período Movimento no Período Saldo Para o Período Seguinte
Título

CréditoInscriçlo Baixí? DébitoCrédito Débito

RESTOS Â PAGAR

Restos a Pagar Processados

CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

Restos a Pagar Não Processados

CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

257,00 2ii7,00 0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,000,00

257,00 0,00 257.00 0,00Subtotal:

$alario Família

CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

Contribuição Previdenciaria - INSS

CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

0,00 0,001,049,76 1.049,760,00 0,00

80.405,42 80.405,42 0,00 0,000,000,00

ÍRRF

9.824,559.824,55 76.023,67 76.023,67 0,000,00CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

PENSÃO ALIMENTÍCIA

CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA

CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

CONSIGUINACÃ0 CAIXA ECONÍ5MICA

CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

BED. DOS 7RAB. NO SERV. PÚBUCO MUN. DO DO CE

CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

10.376,00 0,00 0,000,00 10.376,000,00

1.709,281.70:9,28 4.802,85 4.802.85 0,000,00

0,00 0,00219.555,47 219.555,470,000,00

322,80 322,80 0,00 0,000,00 0,00
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